



اول مه در ایران گوشه ای از قدرت یک طبقه

اول مه امسال در ایران میدان یک جدال واقعی و وسیع میان جمهوری اسلامی در قامت حاکمیت سرمایه داران و طبقه کارگر و اقشار محروم جامعه بود. دو طرف این جدال، یکی به تهدید، احضار و گسیل مزدوران مسلح و لباس شخصی و .. به محل تجمعات کارگری و میلیتاریزه کردن شهرها دست زد و دیگری علیرغم سرکوب و خفقان حاکم متحدانه علیه حاکمیت سرمایه و بردگی و زندگی فلاکتبار این طبقه و همه اقشار استثمار شده، در دفاع از آزادی و برابری و جامعه ای امن و قابل تحمل، به میدان آمد و به استثمار و استبداد و حاکمیت نماینده آن نه گفت.

طبقه کارگر ایران در توازی نابرابر و علیرغم همه تهدیدها و بگیر و ببندهای حاکمیت، در شهرها و مراکز کارگری مختلفی دست به تجمعات خود زد و روز اول مه را همراه با طبقه کارگر در سراسر جهان جشن گرفت و به جامعه نابرابر کنونی نه گفت.

در تهران به فراخوان سندیکای کارگران شرکت واحد، سندیکای کارگران هفت تپه، گروه اتحاد بازنشستگان و کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری، تجمع بزرگی از کارگران، بازنشستگان و اقشار فرو دست جامعه، دانشجویان، معلمان و ... در میدان بهارستان و مقابل مجلس شورای اسلامی ایران شکل گرفت. این تجمع که مورد حمایت نهادهای مختلف کارگری و معلمان از جمله کارگران پروژه های پارس جنوبی، کارگران پتروشیمی های منطقه ماهشهر و بندر امام، فعالان کارگری شوش و اندیمشک و جمعی از کارگران محور تهران - کرج، اتحاد بازنشستگان، اتحادیه نیروی کار پروژه ای و کانون صنفی معلمان و ... قرار گرفته بود، در همان ساعات اولیه مورد یورش پلیس و لباس شخصی ها و مزدوران اطلاعاتی قرار گرفت. این تجمع چندین بار به میدان کشمکش کارگران و حامیان آنها با مزدوران جمهوری اسلامی تبدیل شد و دهها نفر از کارگران، دانشجویان، معلمان و شرکت کنندگان توسط نیروهای سرکوبگر دستگیر شدند.

علاوه بر تهران تجمعات کارگری دیگر در شهرهای مختلف ایران صورت گرفت. کارگران هفت تپه در شهر شوش در مقابل فرمانداری تجمع کردند. کارگران فولاد در اصفهان در مقابل صندوق بازنشستگی فولاد تجمع کردند، جمعی از کارگران فصلی ساختمانی مریوان در میدان شیرنگ این شهر جمع شدند، در چند نقطه شهر سنندج و از جمله در نزدیکی پارک کودک تجمعات کارگری برگزار شد. همزمان جمع ها و محافل مختلف کارگری و مدافعان آنها در بسیاری از شهرها و

روز جهانی کارگر	تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست - خط رسمی	صفحه ۳
گزارش برگزاری روز جهانی کارگر در ایران	کانال مستقل کارگران هفت تپه	صفحه ۴
قطننامه مشترک	تشکل های کارگری	صفحه ۵
بیانیه	دانشجویان دانشگاه مازندران	صفحه ۶
بیانیه روز کارگر	کارگران امور نگهداری خط و ابنیه راه آهن آذربایجان	صفحه ۷
قطننامه پایانی تجمع یک می دانشجویان		صفحه ۷
بیانیه	انجمن صنفی کارگران فصلی و ساختمانی مریوان	صفحه ۸

آزادی
برابری
حکومت کارگری



حتی روستاها دور هم جمع شدند و روز جهانی کارگر را جشن گرفتند. دانشجویان دانشگاه مازنداران به مناسبت اول مه و در حمایت از کارگران تجمعی برگزار و مطالبات خود را اعلام کردند.

در این مراسمها کارگران ضمن قرائت قطعنامه هایی که از پیش آماده شده بودند با در دست داشتن پوسترزندانان سیاسی، پلاکارتها و دادن شعارهایی، اعتراض خود را به حاکمیت بورژوازی، به بردگی طبقه کارگر، به فقر و فساد حاکم بر جامعه و به استبداد و سرکوب، اعلام کردند. شعار های "منطق سرمایه داری فلاکت و بیکاری"، "کارگر زندانی آزاد باید گردد"، "کارگر، دانشجو، معلم اتحاد اتحاد"، "نان، مسکن، آزادی حق مسلم ماست"، "منطق سرمایه دار بیکاری و استثمار"، "این همه اختلاسگر، زندانه سهم کارگر" و.. در میدان بهارستان زمین را زیر پای حاکمین به لرزه در آورد.

ویژگی اول مه امسال اتحاد بخشهای مختلف طبقه کارگر با سایر اقشار محروم، حول درد مشترک و علیه سرمایه داری و بردگی آن بود. طبقه کارگر ایران علیرغم مقابله همه جانبه حاکمیت، علیرغم سرکوب شدید و بگیر و ببندهای وسیع، علیرغم پرونده سازی علیه نمایندگان کارگری و حامیان آنها، علیرغم جنایی و امنیتی کردن دفاع از حق کارگر، متحد تر از قبل، قدرتمند تر از قبل، روشن تر و رادیکال تر از قبل، با متحدین خود از معلمان و بازنشستگان تا دانشجویان و اقشار زحمتکش دیگر به میدان آمد و اعلام کرد عقب نخواهد نشست! و این فقط قطره ای کوچک از دریای پرخروش این طبقه بود.

اول ما مه امسال مهر ضدیت با سرمایه داری و حاکمیت آن، مهر برابری و آزادی به عنوان ابتدایی ترین حق طبقه کارگر و محرومین این جامعه، را بر خود داشت. اول مه امسال اعلام مرعوب نشدن و عقب ننشستن طبقه کارگر و مردم محروم برای دستیابی به آزادی، رفاه و امنیت و اتحاد وسیع آنها برای مقابله با حاکمیتی است که رسالتی جز تحمیل استثمار و فقر و فلاکت و استبداد ندارد.

دستگیری وسیع و شکار فعالین و نمایندگان کارگری، مدافعان کارگران، معلمان معترض و ... در این روز نه تنها مانع گسترش و عمیق تر شدن این اعتراضات نخواهد شد بلکه فقط نفرت از حاکمیت و اعتراض علیه سرکوب و دستگیری و تلاش برای آزادی زندانیان سیاسی را گسترده تر و توده ای تر میکند. امروز از کارگر هفت تپه تا شرکت واحد، از کارگران ساختمانی مریوان تا بازنشستگان، از معلمان تا دانشجویان، از کارگران سندج تا کارگران نیشابور و.. برای آزادی بی قید و شرط همه دستگیر شدگان اول مه و همه کارگران، معلمان، دانشجویان و زندانیان سیاسی یک صدا شده و مبارزه میکنند.

حزب حکمتیست(خط رسمی) ضمن شادباش اول مه به طبقه کارگر در ایران و همه مدافعان آن به همه رفقا و فعالین و دست اندر کاران اول مه خسته نباشید میگوید. به امید برگزاری روز جهانی کارگر، در سال آینده، در ایرانی که قدرت متحد و متشکل طبقه کارگر رفاه، آزادی و امنیت را به ارمغان آورده باشد!

زنده با اول مه روز همبستگی جهانی طبقه کارگر

زنده با آزادی، برابری و حکومت کارگری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۲ مه ۲۰۱۹

مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم

رفقا!

روز جهانی کارگر

تشکیلات خارج کشور حزب حکمتیست - خط رسمی

پیوستن و فعالیت گسترده شما، در راستای اجتماعات و تلاش سراسری که امسال در اول مه در ایران وسیعاً جریان داشت، تلاشی که تا آزادی همه دستگیر شدگان اول مه، ادامه خواهد داشت، همدلی و همراهی تان با طبقه کارگر، سازمان ها و تشکل های مستقل کارگری در ایران و در کشورهای محل زندگی تان، قابل تقدیر است.

با آرزوی واژگونی نظام گنبدیده سرمایه داری و جمع شدن بساط استثمار و بردگی مزدی در ایران و در سراسر جهان!

امسال، تشکیلات خارج از کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)، با به پا، همسو و هم جهت با طبقه کارگر ایران، برنامه های وسیع و متنوعی در کشورهای انگلستان، سوئد، آلمان و بلژیک، برگزار کرد و کیفی خواست های طبقه کارگر جهانی علیه نظام ضدانسانی کاپیتالیستی و ادعای های چهار دهه طبقه کارگر ایران را، بار دیگر اعلام کرد.

این برنامه ها اساساً همراه و مشترکاً با اتحادیه های کارگری، احزاب و سازمان های چپ و کارگری لندن، گوتنبورگ، کلن، اشتوتگارت و بروکسل، سازماندهی و موفق برگزار شد.

در این برنامه ها، کادرها، اعضا، فعالین، و دوستداران حزب، تلاش کردند بعنوان سخنگویان طبقه کارگر ایران، طبقه ای که حق برخورداری از آزادی تشکل و آزادی بیان و اعتراض، ندارد و تحت فشار خورد کننده اقتصادی است، ظاهر شوند و جمعیت وسیعی را متوجه وضع طبقه کارگر در ایران کنند.

رفقای حزب تلاش کردند موقعیت امروز طبقه کارگر ایران را، که در جدال با بورژوازی و نماینده اش در حاکمیت، کمترین نشانی از سازش و عقب نشینی از مطالبات برحق انسانی اش نیست را هرچه بیشتر در چشم و وجدان شهروندان برجسته کنند.

در این برنامه ها دفاع از مبارزات جاری طبقه کارگر در ایران، دفاع از دستگیر شدگان مبارزات کارگری، و جلب حمایت بین المللی از طبقه کارگر در سراسر جهان، بخصوص حمایت از بی حقوق ترین بخش های طبقه کارگر جهانی، محور پیمان های مشترکی بود که در میان شرکت کنندگان بسته می شد.

تشکیلات خارج از کشور حزب حکمتیست (خط رسمی)، ضمن گرامی داشتن تلاش وسیع و بی نظیر طبقه کارگر ایران در برگزاری مراسم روز جهانی کارگر، ضمن خسته نباشید به فعالین، سازماندهندگان و برگزار کنندگان این برنامه ها در ایران، به کادر های حزب در خارج کشور که خستگی ناپذیر تلاش کردند انعکاس صدای طبقه کارگر ایران باشند، خسته نباشید میگوید.

زنده باد اول مه روز جهانی کارگر
زنده باد سوسیالیسم

دبیر تشکیلات خارج کشور حزب، امان کفا
۲ مه ۲۰۱۹



نه قومی، نه مذهبی، زنده باد هویت انسانی

گزارش برگزاری روز جهانی کارگر در ایران

منتشر شده است، ۴۰ نفر در جریان تجمع روز جهانی کارگر دستگیر شده اند. که هویت حدود ۳۸ نفر از آنها مشخص شده است. بازداشت شدگان به پلیس امنیت گیشا منتقل شده اند و قرار است که به دادرسی زندان اوین منتقل شوند. بر اساس گزارش ها، تعداد زیادی از خانواده ها و دوستان افراد بازداشتی و همچنین تعدادی از رانندگان شرکت واحد، برای پیگیری افراد بازداشت شده، در مقابل پلیس امنیت گیشا تجمع کردند. بعضی از بازداشت شدگان در نتیجه ضرب و شتم شدید در زمان دستگیری، روانه بیمارستان شده اند. از جمله وحید فریدونی عضو سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه، برای مداوا به یکی از مراکز درمانی منتقل شده است. همچنین رضا شهابی از اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه که یکی از دستگیر شدگان است، در نتیجه ضرب و شتم مأموران نیروی انتظامی از ناحیه گردن و کمر آسیب دیده است.

تجمعات و اعتراضات امروز کارگران ایران در سراسر کشور برگ زرین دیگری بود در تاریخ جنبش کارگری ایران. کارگران و فعالین کارگری امروز با این حرکت هماهنگ و شجاعانه اتحاد و قدرت خود را بار دیگر نشان دادند و لرزه بر اندام سیستم سرمایه داری حاکم بر ایران انداختند.

امروز زمین زیر پای کارگران به لرزه افتاد. زنده باد اتحاد کارگران و زحمتکشان! دستگیری، بازداشت، شکنجه و سرکوب کارگران نشانه وحشت حکومت است و ره به جایی نمیبرد و الان بیش از هر زمان دیگری ضمن پیگیری خواست‌ها و مطالبات مطرح شده از سوی کارگران و فعالین کارگری در تجمع امروز، باید متحدانه برای آزادی تمامی کارگران زندانی و بازداشت شدگان امروز تهران تلاش کنیم.

کانال مستقل کارگران هفت تپه

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۸

امسال در مقایسه با سال های قبل، افراد

اتحاد سراسری بازنشستگان ایران، اتحادیه نیروی کار پروژه ای، بازنشستگان سندیکای بافنده سوزنی، بازنشستگان فلز کار- مکانیک، جمعی از کارگران صنف فلز کار و مکانیک اشاره کرد. علاوه بر این می‌توان به بیانیه کمیته پیگیری ایجاد تشکل های کارگری، شورای بازنشستگان ایران، قطعنامه سندیکای نقاشان البرز اشاره کرد. در این بیانیه ها نسبت به اختلاس ها و همچنین بی کفایتی دولت در رسیدگی به وضعیت مردم مناطق سیل زده اعتراض شده است.

در راستای فراخوان هایی که برای تجمع امروز داده شده بود، تعداد زیادی از کارگران، فعالان کارگری، معلمان و دانشجویان در میدان بهارستان، در برابر مجلس تجمع کردند. جمعیت معترض با شعارهایی مانند نان، کار آزادی حق مسلم ماست، تشکل، تجمع حق مسلم ماست، تورم گرانی بلای جان مردم، کارگر زندانی دانشجوی زندانی آزاد باید گردد، معلم کارگر دانشجو اتحاد اتحاد دست به اعتراض علیه وضع موجود زدند. حدود ساعت ده و بیست دقیقه زمانی که نزدیک به ۵۰۰ نفر در برابر مجلس تجمع کرده بودند و مشغول شعار دادن بودند، نیروهای انتظامی به آنان حمله کردند و تجمع کنندگان را مورد ضرب و شتم قرار دادند و تعداد زیادی از تجمع کنندگان را دستگیر کردند. در نهایت در ساعت یازده، نیروی انتظامی تمامی جمعیت را متفرق کرد. بر اساس روایت شاهدان عینی، زمانی که نیروهای انتظامی به ضرب و شتم و دستگیری تجمع کنندگان مشغول بودند، مردمی که در خیابان و یا در داخل ماشین بودند، سعی داشتند که از تجمع کنندگان دفاع کنند و بعضا توانستند چندین نفر را از دست نیروهای انتظامی نجات دهند. بر اساس آمارهایی که تا به این لحظه

در روزهای منتهی به اول ماه مه، ۱۱ اردیبهشت ماه چندین تشکل و سندیکای مستقل کارگری برای تجمع و اعتراض در روز جهانی کارگر فراخوان دادند. از جمله این فراخوان ها می توان به بیانیه مشترک ۴ تشکل و سندیکای مستقل کارگری اشاره کرد. سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه، سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه، کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری و اتحاد بازنشستگان در بیانیه ای ضمن اشاره به وضعیت طبقه کارگر در ایران و گسترش اعتراضات کارگری، از قشرهای مختلف طبقه کارگر ایران خواستند که در روز جهانی کارگر نسبت به شرایط معیشتی کارگران در ایران اعتراض کنند. از جمله مطالباتی که این ۴ تشکل مستقل کارگری مطرح کردند می توان به مطالبه دستمزد ۷ میلیون تومانی به عنوان حداقل دستمزد برای کارگران و همچنین بازنشستگان اشاره کرد. همچنین به رسمیت شناختن حق تشکل و سندیکا برای کارگران، آزادی بی قید و شرط فعالین کارگری و صنفی، برقراری بیمه بیکاری برای تمامی بیکاران، لغو قراردادهای سفید امضاء، آموزش رایگان، بهداشت و درمان رایگان، لغو هر نوع تبعیض جنسیتی و نژادی از جمله مطالبات مهم مطرح شده در این بیانیه بود.

بعد از انتشار این بیانیه، کارگران پروژه های پارس جنوبی، کارگران پتروشیمی های منطقه ماهشهر و بندر امام، فعالان کارگری جنوب، فعالان کارگری شوش و اندیشمک و جمعی از کارگران محور تهران- کرج در بیانیه ای مشترک از بیانیه مشترک این ۴ تشکل حمایت کردند و بر لزوم اتحاد کارگران برای دستیابی به مطالبات مشترک تاکید کردند.

همچنین می توان به بیانیه مشترک



قعدنامه مشترک

۶- برابری مزد زنان و مردان در شرایط کار برابر و برابری حقوق کارگران مهاجر با سایر کارگران و رفع تبعیض از آنها.
 ۷- منع کار کودکان
 ۸- حق تشکل مستقل، سندیکا و مذاکرات دسته جمعی
 ۹- لغو قراردادهای سفید امضا.
 ۱۰- آزادی بیان، تحزب، عقیده، اعتراض، گردهمایی، اعتصاب و راهپیمایی.
 ۱۱- آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی که برای خواست های خود مبارزه کرده اند و منع تعقیب قضایی آنها، آزادی همه زندانیان سیاسی و عقیدتی و آزادی معلمان و دانشجویان زندانی.

۱۲- مخالفت با نظامی گری و عظمت طلبی.
 ۱۳- تأمین نیازهای فوری سیل زدگان از جمله خوراک، پوشاک، بهداشت و درمان و مراکز آموزشی و تأمین مسکن مناسب و بازسازی رایگان و جبران همه خسارات آنها از جمله خسارات کشاورزان توسط دولت.
 ۱۴- اعلام تعطیلی رسمی روز کارگر و آزادی برگزاری مراسم بزرگداشت اول ماه می در سطح کشور.
 ۱- تعیین مزد حداقل به میزان ۷ میلیون تومان در ماه برای یک خانواده چهار نفری.
 ۲- ایجاد یک صندوق با تعهد دولت برای پرداخت فوری تمام مزدها و مزایای عقب افتاده کارگران.
 ۳- برقراری بیمه بیکاری برای تمام بیکاران و جویندگان کار.
 ۴- ترمیم مستمری بازنشستگان حداقل به میزان ۷ میلیون تومان در ماه، تأمین بیمه های اجتماعی کامل و کارآمد و مسکن مناسب برای بازنشستگان، نظارت نمایندگان منتخب بازنشستگان بر صندوق های بازنشستگی و شرکت در مدیریت آنها.
 ۵- الغای هرگونه تبعیض جنسیتی، مذهبی، ملی و قومی در محیط کار و در سطح جامعه،

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۸

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۸



زنده باد اول مه روز جهانی کارگر

بیانه دانشجویان دانشگاه مازندران

بمناسبت روز کارگر

کردیم، دانشگاه ها را بنگاه کردند. در برابر پایمال شدن حق فعالیت در سندیکای مستقل سکوت کردیم، حق فعالیت آزاد دانشجویی را از دست دادیم. در برابر تعیین ظالمانه ی حداقل دستمزد سکوت کردیم، طرح کارورزی دانشجویان را اجرا کردند. امروز اگر در برابر سیاست های ضد کارگری سکوت کنیم، در برابر عداوت با انسان سکوت کرده ایم.

مخلص کلام، مساله ی عاجل ما دانشجویان دانشگاه مازندران بر این اساس است:

آنچه که امروز در شکل بحران معیشتی طبقه کارگر شناخته می شود، حاصل سی سال سیاست های غیر انسانی است که همچنان با اسم رمز خصوصی سازی و یا مردمی سازی اقتصاد در جریان قرار دارد. سیاست هایی مبتنی بر این اعتقاد که راه رشد و توسعه اقتصادی از مسیر چند دهه ریاضت کارگران و مزدبگیران می گذرد، تامین اجتماعی و امنیت شغلی مزاحم این روند است و دولت (که باید نماینده منافع اجتماعی توده ی جامعه باشد) باید دست از اداره و برنامه ریزی اقتصادی بر پایه منافع اجتماعی بکشد و همه را به دستان نامرئی بازار بسپارد. این روش سالهاست که در باقی ممالک سرمایه داری عالم هم دستور کار قرار گرفته است و حتی در یک مورد نتوانسته سعادت برای آحاد جامعه تامین کند.

ما دانشجویان وظیفه داریم. باید دوش به دوش، در کنار جنبش کارگری مان بایستیم، و این تنها یک وظیفه ی اخلاقیست، بلکه هویت دانشجویی مان نیز در گرو شناخت نسبتمان با مطالبات طبقه کارگر است.

۱- توقف روند خصوصی سازی صنایع دولتی و کالا سازی کار (زندگی در شرایط قرار دادی، زندگی در جهنم است)

۲- توقف روند خصوصی سازی دانشگاه ها و کالا سازی دانش (دولت موظف است برای متقاضیان دانش، فرصت رایگان تامین کند)

۳- آزادی فعالین کارگری از زندان و به رسمیت شناختن حق کنشگری مستقل سندیکایی کارگری (رسیدن به مطالبات کارگری تنها از مسیر فعالیت سازمان یافته طبقاتی امکانپذیر است)

۴- آزادی فعالین دانشجویی و به رسمیت شناختن حق کنشگری آزاد سیاسی در دانشگاه (فعالیت آزادانه همه جریان های فکری، تنها راه تولید علم و شکوفایی دانشگاه است)

پاینده باد همبستگی دانشجویان و جنبش کارگری

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۸

در برابر خصوصی سازی کار سکوت



آزادی فوری تمام دستگیرشدگان



رضاشهبازی
فرحناز شیرینی
وحید فریدونی
حسن سعیدی

ناصر محر مرزاده
سیدرسول طالب مقدم

محمدعلی اصلاغی اسدالله سلیمانی
کامیار فکور محسن سلیمانی نژاد

الهام صالحی عباس شمس
مراس طاهری هادی سلیمانی
مهدی عظیمی داود رفیعی

فرهاد شیخی آتش اسداللهی
ماهان صالحی قاسم خالویی
کیوان صمیمی عصر المسلمانی

این همه اختلاسگر
زندانه سهم کارگر

و دیگر
دستگیرشدگان



قطعنامه پایانی تجمع یک می دانشجویان

با تصاحب همه چیز توسط بازار و سود بردن عده ای قلیل از بدبختی و زجر اکثریتی محروم مخالفیم.

ما دانشجویان زن امکان های کمتری برای تحصیل و به ویژه برای اشتغال داریم. بارها اعلام کرده ایم و این بار هم فریاد بر میآوریم که تا لحظه ای آخر، علیه تبعیض جنسیتی فراگیر در محیط کار و تحصیل ایستاده ایم.

قوانین بومی گزینی همچون قواعد استثمار و چپاول حاشیه ها در محیط کار، موجب محرومیت گروه های وسیعی از مردم غیر مرکز نشین می شود. ما به انواع مکانیزم های سلطه ای که تثبیت گر سلطه ی طبقاتی هستند اعتراض داریم.

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۸

و طبقات پایین از اساس از آموزش عالی محروم شوند. ما در کنار دیگر گروه های طبقه کارگر رسا اعلام می‌کنیم: با خصوصی سازی مخالفیم.

سیاست های اقتصادی موجب شده است 40 درصد فارغ التحصیلان دانشگاهی بیکار بمانند. ما به بیکاری خود و سیاست هایی که حق اشتغال را از ما سلب می‌کنند معترضیم.

بالا رفتن هزینه های تحصیل، قامت پدران و مادران مزدبگیر مارا که اغلب دستمزدی زیر خط فقر دارند خم کرده، و خودمان را در دوران تحصیل به بیکاری کار پاره وقت کشانده است. ما

ما دانشجویان امروز در کنار کارگران، بیکاران و دیگر مزدبگیران جمع شده ایم تا با صدای رسا اعلام کنیم به سیاست هایی که زیست ما را همراه با دیگر بخش های طبقه ی کارگر به خطر انداخته اعتراض داریم.

روند خصوصی سازی که در مدرسه و دانشگاه و کارخانه و حتی طبیعت سالهاست به یکسان در جریان است موجب شده، فقط 7 درصد آموزش عالی رایگان باشد. این روند باعث شده 60 درصد دانشجویان دانشگاه های بزرگ از سه دهک اول اقتصادی باشند

زندانیان هفت تپه را آزاد کنید



حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

Worker-communist Party Hekmatist

hekmatist.com

بیانیه روز کارگر

۵. ما خواهان افزایش ردیف بودجه آموزش و پرورش و بهبود شرایط آموزش مدارس دولتی و وضعیت صنفی معلمان هستیم. همچنین خواهان برچیده شدن مدارس غیردولتی هستیم زیرا آموزش باید برای تمام کودکان، فارغ از وضعیت اجتماعی، یکسان باشد.

۸. ما خواهان جلوگیری از انواع برنامه‌ها در جهت دامن زدن به اختلافات قومی هستیم. طبقه کارگر باید در جهت از بین بردن تنش‌های قومی قدم بردارد و بر برادری مردم و همبستگی و اتحاد آن‌ها تأکید کند.

۶. ما خواهان افزایش ردیف بودجه بهداشت هستیم. ما خواهان برچیدن بیمارستان‌ها و درمانگاه‌های خصوصی، بهبود شرایط بیمارستان‌های دولتی، بهبود وضعیت صنفی پرستاران هستیم. درمان باید مطلقاً بدون هزینه باشد و جهت افزایش تعداد پزشکان و پرستاران باید امکانات کافی در اختیار نظام آموزش عالی قرار گیرد.

جمعی از کارگران امور نگهداری خط و ابنیه راه‌آهن آذربایجان

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۸

خودروهای صدها میلیون تومانی. و در عین حال به دلیل نبود تشکلهای مستقل کارگری سراسری صدای مخالف رسایی در جامعه وجود ندارد جلوی این شکاف در حال گسترش را بگیرد.

۳. ما مخالف هر شکلی از پیمانکاری هستیم و شرکت‌های پیمانکاری باید برچیده شوند و نباید واسطه‌ای بین کارگران و شرکت‌های دولتی باشد. شرکت‌های پیمانکاری کارکردی جز هدر دادن منابع و بردن بخشی از ثروت به جیب اشخاصی خاص ندارد و ذاتاً نتیجه فساد اداری است.

۱. کارگران مهم‌ترین پشتیبانان آزادی و برابری در جامعه هستند و همواره این دو اصل را در صدر برنامه‌های خود قرار می‌دهند.

۲. کاهش آزادی و همواره با افزایش نابرابری همبسته است و در روند کنونی شاهد بدتر شدن اوضاع هستیم. از سویی شاهد افزایش فقر و زباله‌گردی هستیم و از سویی دیگر

۷. ما خواهان بهبود اساسی شرایط حمل‌ونقل عمومی هستیم. باید با جلوگیری از هدر دادن منابع درآمد حاصل از آن در جهت افزایش تعداد اتوبوس‌ها و مترو و بهبود وضعیت

بیانیه انجمن صنفی کارگران فصلی و ساختمانی مریوان

ماکارگران در شرایطی اول ماه مه را گرامی می‌داریم که علاوه بر تداوم و تشدید فقر و فلاکت و گرانی شیرازه های اقتصاد و اداره جامعه به شکل غیر قابل کنترلی در حال از هم پاشیدن است و جناحهای مختلف قدرت به رغم اعتراضات آشکار و نهان به این حقیقت غیر قابل انکار هیچ برنامه ای جز دامن زدن به فقر و فلاکت بیشتر حدود 45 میلیون کارگر و مردم زحمتکش ایران و سرکوب اعتراضات آنان ندارند.

ما کارگران ضمن اتحاد و گرمیداشتن این روز مطالبات خود را بدین صورت اعلام میداریم:

- ۱- حداقل دستمزد نباید کمتر از ۵ برابر حداکثر دستمزد مسئولین و رؤسا باشد
- ۲- بیمه بیکاری برای کارگران بیکار منجمه کارگران ساختمانی که از هیچ حمایت و صندوق بیمه بیکاری برخوردار نیستند باید برقرار گردد
- ۳- به امنیتی کردن تجمعات و اعتراضات مسالمت آمیز طبق اصل 27 قانون اساسی کشور پایان داده شود.
- ۴- مجازات شلاق و زندان و اعدام برای احاد مردم منجمه کارگران و فعالین ملغی گردد
- ۵- تمام فعالین کارگری، معلمان و روشنفکران و کنشگران اجتماعی بی قید و شرط آزاد گردند
- ۶- تأیید امنیت شغلی کارگران بالاخص کارگران ساختمانی و اجرای کردن قانون کار بصورت جدی و حضور نمایندگان واقعی کارگران اجرایی کردن آن
- ۷- تشکلات کارگری و فعالیت فعالین کارگری به رسمیت شناخته شود

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۸

کسانی که با شعار مستضعف پناهی بر سر نوشت جامعه حاکم شدند اما در نهایت در ملاء عام بر پشت کارگر شلاق زدند و با ممنوع کردن اعتصاب و اعتراض و تشکلهای مستقل کارگری و سرکوب هر گونه فریاد حق طلبانه شرایطی فراهم آورده اند که امروز در ایران بعنوان یکی از ثروتمند ترین کشورها، پدیده های چون کودکان کار، تن فروشی، زباله گردی، اعتیاد، بیکاری، استیصال و درماندگی در تامين معیشت، خودکشی و هزار و یک مصیبت اجتماعی بیداد می کند. حداقل حقوق تعیین شده برای کارگران 4 برابر کمتر از خط فقر است و البته حقوق همین کارگران در بیشتر کارگاه ها و در بسیاری از مراکز تولیدی و صنعتی با ماهها عقب افتادگی به ضرب و زور اعتراضات مداوم کارگری هم پرداخت شده و در بسیاری از کارگاهها همین حداقل مزد نیز پرداخت نمیگردد.

همچنان که دیدیم به رغم اعتراضات سراسری در سال گذشته بر علیه فقر و گرانی و تداوم آن در سطح کشور، سیاست تهی دست سازی و بن بست اقتصادی موجود پیش روی طبقه کارگر و خالی کردن سفره میلیونها خانواده کارگری همچنان ادامه دارد. چرخه ی تعطیلی و

نشریه هفتگی

حزب حکمتیست (خط رسمی)
www.hekmatist.com

سر دبیر: فواد عبداللهی
fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب
@HekmatistXateRasmi

رادیو نینا
www.radioneena.com

تلگرام رادیو نینا
@Radionenna

اینستاگرام رادیو نینا
https://www.instagram.com/radioneena/

تماس با حزب

دبیرخانه حزب: هساره ابراهیمی

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

دبیر تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

دبیر دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

mozafar.mohamadi@gmail.com



مردم در شوراهای مستقل و مردمی خود متحد و متشکل شوید!